
План работы МБОУ «Гатчинская СОШ №8 «Центр образования» с 28 апреля  по 30 апреля 

 

Дата мероприятия время ответственные 
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Экскурсионная поездка в Музей бабочек (3-е классы) 

 

Дежурство по школе: класс 

Административный совет 

Информационное совещание 

Инструктаж организаторов ППЭ 

Встреча с председателем Совета ветеранов в рамках подготовки 

праздника 9 мая 

Оформление выставки «Аллея памяти» 

 

09.00 

 

08.00 

10.20 

14.30 

15.00 

13.30 

 

12.00 

 

Дмитриева С.Ю. 

Михайлова О.Н. 

 

Безродная Я.А. 

Безродная Я.А. 

Лукашова Е.Д. 

Черемных Л.А. 

 

Ермоленко К.М. 
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Классный час 

Отъезд среднего хора «Апрель» в Бельгию 

 

08.30 

07.30 

 

 

Кл.руководители 

Каплан М.М. 

Воронец Е.А. 

Смирнова Е.В. 
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Заседание УС 

Экскурсионная поездка в музей воды (1-1 и 2-1 классы) 

 

Репетиция к празднику Дня Победы 

Оформление выставки к 9 мая 

 

08.00 

09.30 

 

в т.дн. 

 

Ответственные 

Винникова Е.А. 

Подгорнова Н.В. 

Черемных Л.А. 

 

Каникулярные дни для всех классов: 1, 2, 3 и 4 мая  

 

 

 


